Datum Perusii, X kalendas octobris, pontificatus nostri anno 
primo.

396

1265, setembre, 30
Donació. Berenguer de Blanes, sacrista del monestir de Sant Joan 

de les Abadesses, fa donació de 18 sous de renda anual que 
provenen d’un censal comprat al notari Ramon Gener de 
Riudaura; amb aquesta assignació institueix una llàntia que 
il·lumini totes les nits del dissabte l’altar de Sant Llorenç, ubicat 
al monestir esmentat.

 A. AMSJA (olim núm. 90).
 140 × 150 mm. Bon estat de conservació.

Notum sit cunctis. Quod ego Berengario de Blanis, Sancti Io-
hannis sacrista, de asensu et voluntate domini Dalmacii, gratia Dei 
eiusdem abbatis totiusque conventus, dono perpetum et assigno illos 
decem et octo solidos Barchinone monete ternale, quos ego emi  
a Raimundo Ianuarii de Rividario in illo honore sacristie qui est 
apud Goanes, Deo et altari beati Laurenti, ratione unius cande-
le que in omnibus diebus sabbatinis semper coram dicto altari 
ad honorem Dei et beati Laurenti (ob remedium anime mee et 
omnium fidelium defunctorum) ardeat tota nocte. Quos quidem 
denarios sacrista predicti loci semper habeat et recipiat in dicto 
loco censuler et annuatim. Et faciat inde predictem servicium con-
tinuum et completum pro ut superius continetur. Dando et cedendo  
dicto altari in predictis XVIII solidos totum ius meum et locum 
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et voces et acciones meas, reales et personales, ac etiam universis 
aliis mihi competentis et competituris. Promittendo predictam 
donacionem sive assignacionem semper ratam et firmam habere, 
et nunquam contra venire iure aliquo vel racione. 

Actum est hoc II kalendas octobris, anno Domini M CC LX 
quinto. 

Dalmacius* gratia Dei Sancti Iohannis abbas subscribit. 
Sig+num Berengarii* de Blanis sacriste. Sig+num Berengarii Ala-
mandi. Sig+num B[erengarii]* camerarius subscribo. Olivarius* 
sig+num. Sig+num Raimundi* de [...]. Sig+num Guilelmi de Calsa-
reniis. Sig+num B.* de Armentera. Sig+num Rivipulli Taraschonis. 
Sig+num Guilelmi de Nogerio. Sig+num Raimundi de Campiliis. 

Sig(senyal)num Petri de Caselle, qui mandato Raimundi Ianua-
rii de Rividario, publico Sancti Iohannis notario, hoc scripsit cum 
literis suprascriptis in VI linea, ubi dicitur ob remedium anime 
mee et omnium fidelium defunctorum, die et anno quo supra. 

Sig(senyal)num Raimundi Ianuarii de Rividario publico Sancti 
Iohannis notario qui hoc subscribo.

397

1266, abril, 7
Arbitratge. Per tal de resoltre les divergències que manté Dalmau